PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2020 №116

р.п. Пушкино
О внесении изменений в постановление администрации  Пушкинского   муниципального образования от 25.05.2016 № 46 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Пушкинского муниципального образования»
В соответствии с частью 4 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации  Пушкинского муниципального образования от 25.05.2016 № 46 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Пушкинского муниципального образования» (с изменениями от 30.09.2016 №200) следующие изменения:
- пункт 2.2 раздела 2 «Порядок учета долговых обязательств», изложить в новой редакции:

«2.2.  В муниципальную долговую книгу вносятся сведения об объеме долговых обязательств Пушкинского муниципального образования по видам этих обязательств, о дате их возникновения и исполнения (прекращения по иным основаниям) полностью или частично, формах обеспечения обязательств, а также иная информация, состав которой, порядок и срок ее внесения в муниципальную долговую книгу устанавливаются администрацией Пушкинского муниципального образования.
В муниципальной долговой книге Пушкинского муниципального образования в том числе учитывается информация о просроченной задолженности по исполнению муниципальных долговых обязательств.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава  администрации Пушкинского
муниципального образования

                   Н.И. Павленко